

JSW Invest ApS

Hasserisvej 158, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 32 12 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSW Invest ApS Hasserisvej 158 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 32 12 59
	Stiftet: 14. august 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er anlægsinvestering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-8.046	-7
Andre finansielle indtægter	455.154	327
Øvrige finansielle omkostninger	-12.836	-9
Resultat før skat	434.272	311
1 Skat af årets resultat	-102.625	-77
Årets resultat	331.647	234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	331.647	234
Disponeret i alt	331.647	234

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.218	103
Tilgodehavender i alt	42.218	103
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.802.077	1.374
Værdipapirer i alt	1.802.077	1.374
Likvide beholdninger	21.402	4
Omsætningsaktiver i alt	1.865.697	1.481
Aktiver i alt	1.865.697	1.481

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.382.465	1.051
Egenkapital i alt	<u>1.507.465</u>	<u>1.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	79.860	51
Anden gæld	271.372	247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.232</u>	<u>305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.232</u>	<u>305</u>
Passiver i alt	<u>1.865.697</u>	<u>1.481</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	102.625	77
	102.625	77
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.050.818	817
Årets overførte overskud eller underskud	331.647	234
	1.382.465	1.051
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	100
Udloddet udbytte	0	-100
	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		